DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado FORÇA MUSCULAR
RESPIRATÓRIA EM IDOSAS HIPERTENSAS FISICAMENTE ATIVAS E SEDENTÁRIAS
de autoria de TAMARA MARTINS DA CUNHA, SUZANNY LAYS DA SILVA, IVAN DANIEL
BEZERRA NOGUEIRA, LIDIANE KARIELLE BESSA, foi publicado nos Anais IV CIEH
referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/105216

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/105216